— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KONG SUN HOLDINGS LIMITED
江山控股有限公司

（股份代號： 295）
（於香港註冊成立之有限公司）

內幕消息

本公告乃由江山控股有限公司（「本公司」）根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA
部項下之內幕消息條文（定義見聯交所證券上市規則（「上市規則」））及上市規則第13.09條
而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）注意到，錦州銀行股份有限公司（「錦州銀行」，一間於
中華人民共和國（「中國」）成立之公司，其H股於聯交所主板上市（股份代號：0416））與遼
寧金融控股集團有限公司（「要約人」，一間於中國成立之有限責任公司）於二零二四年一
月二十六日聯合刊發公告，內容有關（其中包括）：要約人提出自願有條件全面現金要約，
以每股內資股人民幣1.25元收購錦州銀行的全部已發行內資股（「內資股」）（要約人及其一
致行動人士已持有之股份除外）（「內資股要約」）。

於本公告日期，本公司持有107,500,000股內資股。本公司已與錦州銀行聯絡，現階段無法
獲得有關內資股要約之進一步詳情。本公司將根據本公司及股東的整體利益考慮是否接
受該內資股要約。倘本公司決定出售其持有的內資股，預期出售事項將構成上市規則第
14章項下本公司之主要交易，須遵守公告及股東批准規定。本公司將根據上市規則於適
當時候作出進一步公告。

— 2 —

由於內資股要約未必會進行，且本公司未必會參與內資股要約，本公司股東及潛在投資

者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
江山控股有限公司

主席兼非執行董事
蔣恆文先生

香港，二零二四年二月二日

於本公告日期，董事會包括一名執行董事咸鶴先生；一名非執行董事蔣恆文先生；以及
三名獨立非執行董事唐映紅女士、吳文楠女士及徐祥先生。